[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                      № 21 от 24 декабря 2009г.

Об установлении тарифа на услуги

по сбору и вывозу твердых бытовых

отходов от населения, проживающего

в частном секторе МО «Муринское
 сельское поселение» Всеволожского
 муниципального  района Ленинградской области

На основании экономического обоснования стоимости услуги по приему, вывозу и размещению твердых бытовых отходов, образуемых населением частного сектора МО «Муринское сельское поселение», предоставленных ООО «Охта – Сервис» ,  Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Установить тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов от населения, проживающего в частном секторе муниципального образования «Муринское сельское поселение» в размере 457,14 руб./куб.м (без налога на добавленную стоимость).
2. Решение опубликовать в газете «Муринские вести».
3. Настоящее решение действует с 01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
           Глава

          муниципального образования                                         В.Ф. Гаркавый